ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2011

     Số: 528/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

Về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình giao lưu

“Đường Hầm sông Sài Gòn – Bừng sáng đôi bờ Đông Tây”

_______
Nhằm tuyên truyền giới thiệu đến đoàn viên thanh niên thành phố về công trình giao thông đô thị Hầm Sông Sài Gòn vừa được khánh thành thông xe, Ban Thường vụ Thành Đoàn chỉ đạo Nhà văn hóa thanh niên phối hợp với Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng giao thông Thành phố và Đoàn Sở Giao thông vận tải Thành phố phối hợp tổ chức chương trình giao lưu với các nhà quản lý dự án, kỹ sư – công nhân xây dựng đường Hầm sông Sài Gòn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tại đơn vị tham dự chương trình như sau:
1. Thời gian: Từ 08g00 – 10g30 ngày 20/12/2011 (Thứ ba)
2. Địa điểm:  Hội trường - Nhà Văn hóa Thanh niên.

                               (Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)

3. Thành phần mời tham dự:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn mời đoàn viên, thanh niên đơn vị tham dự chương trình, cụ thể như sau:
	STT
	Đơn vị
	SL

	1.
	Đoàn khối Bộ Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	40

	2.
	Đoàn Sở Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	30

	3.
	Đoàn khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh
	30

	4.
	Đoàn khối Doanh nghiệp Thương mại Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh
	30

	5.
	Đoàn Khối Bưu chính – Viễn thông
	20

	6.
	Đoàn trường ĐH Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	50

	7.
	Đoàn trường ĐH Kỹ thuật Công nghệ
	50

	8.
	Đoàn trường ĐH Công nghệ Sài Gòn
	50

	9.
	Đoàn trường ĐH Bách khoa - ĐHQG TP. HCM
	50

	10.
	Đoàn trường ĐH Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh
	50

	11.
	Đoàn trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng
	50

	12.
	Đoàn trường ĐH Tài Nguyên và Môi trường TP. HCM
	50

	13.
	Quận Đoàn 4
	30

	14.
	Quận Đoàn 5
	30

	15.
	Quận Đoàn 7
	30

	16.
	Quận Đoàn 8
	30

	17.
	Quận Đoàn 9
	30

	Tổng cộng:
	650

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đ/c Trương Minh Tước Nguyên – Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (ĐT: 0908.540.521) phụ trách lực lượng tham dự chương trình.
* Lưu ý:
- Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục theo đơn vị.
- Thông báo này thay thư mời tham dự chương trình.
- Các đơn vị tự túc xe di chuyển đến tham dự chương trình giao lưu. Ban tổ chức có bố trí xe đưa lực lượng tham quan Hầm Thủ Thiêm sau chương trình giao lưu.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn cử đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình đầy đủ, nghiêm túc và đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
                                                                                                       (đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đ/c có tên trên;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu.

PAGE